РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ -  филиал РГУПС)
____________________________________ ПРИКАЗ______________________________________

«/ /  » g S f i j 2021 г. № у
г. Тихорецк

О создании комиссии по урегулированию
споров между участниками
образовательных отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками
образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в
том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического
работника, применения локальных нормативных актов, обжалования решений о
применении к обучающимся дисциплинарного взыскания, в соответствии со ст.
45 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать на срок до 30 декабря 2021 г. комиссию по урегулированию
споров между участниками образовательных отношений в следующем составе:

Председатель Шитикова Наталья Юрьевна -  заместитель
комиссии: директора ТТЖТ -  филиала РГУПС по учебной

работе.
Яценко Анжелика Игоревна -  ведущий
юрисконсульт ТТЖТ -  филиала РГУПС.
Вакуленко Оксана Павловна, студент группы
Д-3-1.
Агеева Марина Сергеевна -  председатель
родительского комитета группы Д-2-1, родитель
студента Агеевой Валерии;
Неминущая Елена Вениаминовна -  председатель
родительского комитета группы КС-2-2,
родитель студента Неминущего Максима;
Речкин Евгений Андреевич, студент группы
С-3-1.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заместитель
председателя комиссии:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Директор
ТТЖТ -  филиала РГУПС И.В.Дурынин

Разослать: ОК, замдиректора по